Совет народных депутатов

муниципального образования Куриловское

сельское поселение

Собинского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2009                                                                                                     № 122/25
О внесении дополнений в Порядок
предоставления имущества в аренду
Рассмотрев представление главы муниципального образования Куриловское сельское поселение, руководствуясь статьями 17.1 Федерального закона от 28.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», 447 Гражданского кодекса РФ, 6 Устава муниципального образования Куриловское сельское поселение, Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Дополнить Порядок предоставления объектов муниципального имущества в аренду (Приложение 5) к Положению о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Куриловского сельского поселения Собинского района, утвержденному решением Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское сельское поселение от 23.12.2008 № 74/13
Пунктом 3.11 следующего содержания:

- если в торгах принял участие один участник, то торги признаются не состоявшимися, и арендодатель заключает договор аренды с единственным участником торгов.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

Председатель Совета                                                             Глава муниципального

народных депутатов                                                              образования Куриловское

                                                                                                 сельское поселение

                           Р.С. Комарова                                                                    Т.В. Фомина

Готовил:

Председатель комитета

по управлению имуществом района                                                                           Н.В. Антипова